



OBEC TRNOVÁ

Trnová čp.80 25210 p.Mníšek pod Brdy, IČO: 00640701

Email: obectrnova@seznam.cz

Tel: +420 608 976 661

Č.j. 022/010

.....
Praha 9, Černý Most, 19800

Předmět: Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti ze dne 3.1.2022 vám sdělujeme toto:

1. Vzhledem k velikosti celého souboru nelze zaslat text všech připomínek a námitek Datovou schránkou, jak požadujete, proto byly nahrány na CD a uloženy na OÚ Trnová, Trnová 80, PSČ 25210 a budou vám vydány osobně a to v době úředních hodin, na základě předloženého OP, nebo jiné osobě na základě úředně ověřeného zplnomocnění.
2. Termín veřejného projednávání není zatím znám a po jeho vyhlášení bude řádně uveřejněn.

V Trnové dne 27.1.2022

S pozdravem
Zdeněk Pekárek v.r.
starosta obce